MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

COMUNICADO Nº 24

 A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE
TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

 Considerando o Inquérito Civil nº 0148.19.002264-7, em trâmite na
4ª Promotoria de Justiça da Comarca de Toledo,

 torna pública

a alteração de Cronograma do Concurso Público nº 01/2019,
conforme segue.

Divulgação do Resultado Final e Classificação 31/10/2019

Prazo para Interposição de Recurso do Resultado Final e Classificação 31/10/2019 a 01/11/2019

Publicação do Resultado Final e Homologação do Concurso Público 05/11/2019

Cronograma sujeito à alterações

 GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO
MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 23 de outubro de 2019.

CLÁUDIA CARNEIRO DA SILVA PIACENTI
SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS